GOVERNO DA PARAÍBA
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE DA PARAÍBA

ESCOLA DE SAÚDE PÚBLICA DA PARAÍBA

RESPOSTA AOS RECURSOS À HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS

INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO DO EDITAL ESP-PB Nº 24/2022

A Secretaria de Estado da Saúde da Paraíba (SES-PB), por meio da Escola de Saúde Pública

da Paraíba (ESP-PB), no uso de suas atribuições legais, torna pública a RESPOSTA AOS

RECURSOS À HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES REFERENTES AO EDITAL Nº 24/2022

do Projeto de Apoio para Formação Profissional Permanente e Continuada para o Sistema

Único de Saúde (SUS) para concessão de Bolsa para Apoiador Institucional da Gestão.

NOME COMPLETO SITUAÇÃO DO
RECURSO

RAZÃO DO
INDEFERIMENTO

Bárbara Viana Pôrto INDEFERIDO Candidata não inscrita

Gessiliane Barboza da costa INDEFERIDO Candidata não inscrita

Jessyka Mendes Lucena INDEFERIDO Candidata já homologada

Nathália Mendes dos santos INDEFERIDO Candidata já homologada

Pâmela dos Santos Coelho INDEFERIDO Candidata já homologada

Poliana Cristina de Oliveira INDEFERIDO Candidata já homologada

João Pessoa-PB, 27 de janeiro de 2023

Comissão do Processo Seletivo
Escola de Saúde Pública da Paraíba